
รายวิชาภาษาอังกฤษ

ล าดับ รหัส นศ. ช่ือนักศึกษา ห้องสอบ เวลาสอบ สถานะ

1 58141410103 นางสาว ขวัญจิรา ภารตรัตน์   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

2 61122080124 นาย ณัฐพงศ์ บุษปวนิช   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

3 61123040107 นาย นราทร ทองดี   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

4 61124090114 นาย ภควัต บรรจบสุข   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

5 61124540106 นางสาว ธิดารัตน์ ช่างไม้งาม   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

6 61141010125 นางสาว ปภัสรา ไตรศรีวิรัตน์   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

7 61141360217 นางสาว รัตนกาญจน์ สังข์ทอง   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

8 62122030134 นางสาว รัชฎาพร ปทุมสูตร   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

9 62124550101 นาย พงศธร เปียนขุนทด   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

10 63121390130 นางสาว พรชนก สอนใจ   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

11 63121390131 นางสาว รัชนีกร ปานคล้าย   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

12 63121390222 นาย ธนทร กล่ินเกษร   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

13 63122030116 นาย ภูผา สุนจิรัตน์   CoIT1 9.00-16.00 -

14 63122030123 นางสาว พรพิมล อู่เพ็ชร   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

15 63122170106 นาย ธีรภัทร พงษ์อยู่   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

16 63122170129 นางสาว เสาวดี ไทรสังธิติกุล   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

17 63122170130 นาย นภัสวัฒน์ นวลละออ   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

18 63122170134 นางสาว สุภาวพร ผลอุดม   CoIT1 9.00-16.00 -

19 64121010129 นางสาว น  าฝน อุดมสีทอง   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

20 64121060202 นาย ธีรพัฒน์ จันทร์แดง   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

21 64121060204 นาย ชิตติชัย กุลทองทักษ์   CoIT1 9.00-16.00 -

22 64121060206 นางสาว รัตนาภรณ์ วงษ์สุวรรณ   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

23 64121060207 นางสาว อรวรรณ บุญเรืองรอด   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

24 64121060220 นาย สิทธินนท์ เคาภูเขียว   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว
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25 64121060221 นาย ณัชพล แดงก่ า   CoIT1 9.00-16.00 -

26 64121360120 นางสาว ดลยา พิกาพวง   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

27 64121360125 นางสาว กมลฉัตร เรืองขจร   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

28 64121370115 นางสาว อชิรณาณ์ ยิ มสีมา   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

29 64121490104 นาย สิทธิชัย แก้วบัวดี   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

30 64121490107 นาย ปิยวัฒน์ สีชาวนา   CoIT1 9.00-16.00 -

31 64121490124 นางสาว บุญธิดา สวัสด์ิเชิดวงค์   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

32 64122030105 นาย ภพสรรค์ เปรุนาวิน   CoIT1 9.00-16.00 -

33 64122030113 นางสาว มานิดา แจ่มเรียน   CoIT1 9.00-16.00 -

34 64122030123 นาย พงศธร ศิริอมรวกุล   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

35 64122030137 นางสาว อมินตา ชตารุ่ง   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

36 64122030145 นางสาว สุภาพร ภัทรด ารงธรรม   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

37 64122080115 นาย ธนพล จิณแพทย์   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

38 64122170109 นาย ภัทรดนัย ศรีบางแพรก   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

39 64122170139 นาย อธิวัฒน์ ไทรสังขสินธิติ   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

40 64122630112 นางสาว ปทิตตา ลิ มส าราญ   CoIT1 9.00-16.00 -

41 64122630114 นาย โรจนธร สุขโข   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

42 64122630141 นาย ฤทธิเกียรติ จงผึ ง   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

43 64123500101 นางสาว นฤภร ฟักช้าง   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

44 64123500102 นาย ทวีวัฒน์ จ้อยศรีเกตุ   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

45 64124120131 นางสาว นันทิยา ศักด์ิบุญญารัตน์   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

46 64124310104 นางสาว ฐิติยา ครจ านงค์   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

47 64124310107 นางสาว กนกวรรณ กระต่ายทอง   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

48 64124310113 นาย ยุทธนา อยู่โต๊ะ   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

49 64124310124 นางสาว นภสร แป๊ะแก้ว   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

50 64124310125 นางสาว ญาสุมินทร์ บัวจันทร์   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

51 64124540104 นาย ธัญวรัตม์ จัตุรงค์   CoIT1 9.00-16.00 -

52 64124540105 นางสาว จณิสตา บุตรละคร   CoIT1 9.00-16.00 -

53 64124540109 นางสาว สุชาดา เท่ียงธรรม   CoIT1 9.00-16.00 -

54 64125470113 นาย ธเนศ จุ้ยช่วย   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ
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55 64125470133 นาย ศรีเทพ ทองดี   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

56 65121010101 นางสาว ทักษร - (ทุนเพชรฯ)   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

57 65121010103 นาย ผาอือ ไม่มีนามสกุล (ทุน)   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

58 65121010104 นางสาว วรรณลดา มัญยะหงษ์   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

59 65121010107 นางสาว มุกดา พงษ์สุวรรณ   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

60 65121010115 นางสาว ไอรดา นพรัตน์   CoIT1 9.00-16.00 -

61 65121010116 นางสาว ณัฐกมล กล่ันฉาย   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

62 65121010122 นางสาว พรชิตา บุญคุ้ม   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

63 65121010123 นางสาว วิชุดา ริสสืบเชื อ   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

64 65121010125 นางสาว สุธิมา สุวรรณารายณ์   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

65 65121010126 นางสาว พิภัทรา ละครสี   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

66 65121010131 นางสาว รุ่งทิวา แก้วสองใจ(ทุนกสศ)   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

67 65121020101 นางสาว กรรณิการ์ สุกานนท์   CoIT1 9.00-16.00 -

68 65121020106 นางสาว ระพีพัฒน์ พัฒรักษ์   CoIT1 9.00-16.00 -

69 65121020108 นาย ชินดนัย จุ้ยเจริญ   CoIT1 9.00-16.00 -

70 65121020109 นางสาว ภัทรศรี หุ่นช่างไม้   CoIT1 9.00-16.00 -

71 65121020110 นางสาว จิตราภรณ์ ติดหงิม   CoIT2 9.00-16.00 -

72 65121020111 นางสาว ปภาวดี เกสรพฤกษาทิพย์   CoIT2 9.00-16.00 -

73 65121020114 นางสาว ปิติยาพร หลงสมบุญ   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

74 65121020115 นางสาว พิชญาภา ฟักโต   CoIT2 9.00-16.00 -

75 65121020117 นางสาว ชลธิชา กองม่วง   CoIT2 9.00-16.00 -

76 65121020119 นางสาว อรพรรณ ไอยราผาทอง   CoIT2 9.00-16.00 -

77 65121020120 นาย วัชรวุฒิ แรงครุฑ   CoIT2 9.00-16.00 -

78 65121020123 นางสาว โชติกา สังขธิติ   CoIT2 9.00-16.00 -

79 65121020124 นาย ดลวีย์ ค าประดิษฐ   CoIT2 9.00-16.00 -

80 65121020126 นางสาว วิน -(ทุนกสศ)   CoIT2 9.00-16.00 -

81 65121020127 นางสาว ฑิฆัมพร รอดเกิด   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

82 65121020129 นางสาว ดรุณี น้อยเนาลา   CoIT2 9.00-16.00 -

83 65121020130 นางสาว จุฑามาศ ทีโย   CoIT2 9.00-16.00 -

84 65121020204 นางสาว ชลิตา สมจิตร   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว
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85 65121020205 นางสาว ป่ินแก้ว สีน้อยขาว   CoIT2 9.00-16.00 -

86 65121020208 นางสาว ปภาวรินท์ เหล่าต้น   CoIT2 9.00-16.00 -

87 65121020212 นางสาว กัลยรัตน์ มาศิริ   CoIT2 9.00-16.00 -

88 65121020213 นางสาว บุษยมาส หน่อชัย   CoIT2 9.00-16.00 -

89 65121020217 นางสาว กาญจนา มาตสุข   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

90 65121020218 นางสาว ศศิธร ค าล้อม   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

91 65121060101 นางสาว ป่ินอนงค์ สันธรกุล (ทุนเพชรฯ)  CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

92 65121060104 นางสาว เกษศินี เข็มทอง   CoIT2 9.00-16.00 -

93 65121060105 นางสาว นภัสสร โพธ์ิทอง   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

94 65121060106 นางสาว ภีรดา พวงชีวงษ์   CoIT2 9.00-16.00 -

95 65121060111 นางสาว ลัดดา พันธ์ุแตง   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

96 65121060116 นางสาว นันทิชา พลีพรม   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

97 65121060120 นาย วันชนะ พิมพ์สุวรรณ์   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

98 65121060121 นางสาว ดัชนี อารมณ์ช่ืน   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

99 65121100102 นางสาว ชนนิกานต์ ทองคอ   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

100 65121100103 นาย คัมภีร์ คันช่ัง   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

101 65121100105 นางสาว ก่ิงกาญจน์ ทะนัน   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

102 65121100106 นางสาว เกวลิน พันธ์ุแตง   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

103 65121100108 นางสาว ประภาสิริ แป้นสุวรรณ   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

104 65121100109 นาย ปณวิชญ์ สุขเกษม   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

105 65121100110 นางสาว ศิริญาดา ทองย้อย   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

106 65121100111 นาย ธนกร พรน้อย   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

107 65121100114 นางสาว ธัญชนก เท่ียงธรรม   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

108 65121100120 นางสาว กนกนภา ตะพัง   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

109 65121100123 นางสาว อรณี บุญญาเจริญกุล   CoIT2 9.00-16.00 -

110 65121100124 นางสาว ญาณิศา ประดิษฐธรรม   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

111 65121100127 นาย พงปกรณ์ ศรีประเสริฐ   CoIT2 9.00-16.00 -

112 65121100128 นางสาว สุชาดา แก้วปรางค์   CoIT2 9.00-16.00 -

113 65121100129 นางสาว สุลัดดา ฉิมเพ็ชย์   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

114 65121100130 นางสาว ทิตยา ศิลาโรจน์   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว
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115 65121100201 นางสาว วราภรณ์ ค าควร   CoIT2 9.00-16.00 -

116 65121100204 นางสาว ณิชา ตระกูลน  าพุพัฒนา   CoIT2 9.00-16.00 -

117 65121100207 นาย จักรภัทร แผนป้ัน   CoIT2 9.00-16.00 -

118 65121100209 นางสาว อรพินท์ คุ้มภัย   CoIT2 9.00-16.00 -

119 65121100210 นางสาว อัสรีนา ภูผา   CoIT2 9.00-16.00 -

120 65121100215 นางสาว พัชรพร สุวรรณา   CoIT2 9.00-16.00 -

121 65121100219 นางสาว สุทธิดา แดงน า   CoIT1 9.00-16.00 -

122 65121100223 นางสาว ปาลิณี ปีสิงห์   CoIT1 9.00-16.00 -

123 65121100224 นางสาว ปาลิตา ปีสิงห์   CoIT1 9.00-16.00 -

124 65121360105 นาย ธิติชัย อุ้มวารี   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

125 65121360106 นาย กรณ์ดนัย สุขกรม   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

126 65121360110 นางสาว จิราภรณ์ เหมือนหงษ์   CoIT1 9.00-16.00 -

127 65121360114 นาย เดชาวัต แก้วประเพณี   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

128 65121360121 นาย อมรเทพ โพธ์ิศรี   CoIT1 9.00-16.00 -

129 65121360122 นางสาว ลักษมน เอ่ียมสะอาด   CoIT1 9.00-16.00 -

130 65121360126 นางสาว กัลยรัตน์ ปทุมสูติ   CoIT1 9.00-16.00 -

131 65121360131 นางสาว ศศิกานต์ สุขเกษมฤทัย   CoIT1 9.00-16.00 -

132 65121360202 นางสาว โยษิตา จันทร์แย้ม   CoIT1 9.00-16.00 -

133 65121360204 นาย สิรธีร์ มหาโชคธรณี   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

134 65121360209 นาย สิทธิชัย พรหมเดช   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

135 65121360213 นางสาว อรสินี รอดม่วง   CoIT1 9.00-16.00 -

136 65121360215 นางสาว สุชานันท์ แก้วงามประเสริฐ   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

137 65121360216 นางสาว อรพิมล บ ารุงภักด์ิ   CoIT1 9.00-16.00 -

138 65121360219 นางสาว ศิรินทิพย์ อินทะสี   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

139 65121360220 นางสาว ชาลิสา ง้วนสกุล   CoIT1 9.00-16.00 -

140 65121360225 นางสาว ฐิติพร การินตา   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

141 65121360227 นางสาว ปุณณภา พรหมชัยภูมิ   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

142 65121370109 นางสาว ยุวดี กอกุลชัง   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

143 65121370212 นาย ประวัติ พันชัย   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

144 65121380102 นางสาว พชรมน ชุติตากรกนก(ทุนความสามารถ)  CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ
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145 65121380105 นางสาว เกศรา เมียงแก   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

146 65121380111 นางสาว สุชญา สนทอง   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

147 65121380112 นาย ศุภโชค พรมแดง   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

148 65121380116 นางสาว ณัฐณิชา โพธากุน   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

149 65121380121 นางสาว พรนภัส จันทร์แย้ม   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

150 65121380122 นางสาว ฉายสิริ กลับมา   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

151 65121380125 นางสาว วราพร โต้งฟ้า(ทุน)   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

152 65121380206 นางสาว จิรัญญา อินทรัพย์   CoIT1 9.00-16.00 -

153 65121380209 นางสาว จิตตราภรณ์ พลายพงษ์ษา   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

154 65121380211 นางสาว จิราพัทร จันทร์หอม   CoIT1 9.00-16.00 -

155 65121380215 นางสาว เขมิกา จูมแก้ว   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

156 65121380216 นางสาว ณัฐธิดา รุ่งเรือง   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

157 65121380217 นางสาว อลิสา เจริญพจน์   CoIT1 9.00-16.00 -

158 65121380218 นางสาว อินทิรา เสนสาย   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

159 65121380221 นางสาว ญาณิศา ดีสุขแสง   CoIT1 9.00-16.00 -

160 65121380223 นางสาว ปณิดา บ ารุงเขต   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

161 65121380226 นางสาว ภิญญดา ศรีหาค า   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

162 65121380228 นาย เจษฎาพร แก้วลี   CoIT1 9.00-16.00 -

163 65121380229 นางสาว มนัสนันท์ สุขเสริม   CoIT1 9.00-16.00 -

164 65121390102 นาย ปฏิภาณ เนตรนิยม   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

165 65121390103 นางสาว จุฬาพร อ่ิมสมบัติ   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

166 65121390104 นางสาว อภิสรา พุทธสอน   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

167 65121390107 นางสาว ชุดาภา แสงน่ิม   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

168 65121390110 นาย วิภพ เซ่ียงเจว   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

169 65121390111 นาย ข่าวดี ตรีตรึก   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

170 65121390113 นาย ภาณุพัฒน์ เลยหยุด   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

171 65121390116 นาย บีม ขวัญจิตสกุล(ทุน)   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

172 65121390119 นาย อภินันท์ เปาะอาเดะ(ทุนสานฝัน)  CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

173 65121390122 นาย ดนุนันท์ นามแจ่ม   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

174 65121390128 นาย บูรพา พชรพรพาณิชย์   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ
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175 65121390202 นาย รัฏภูมิ สุทธปัญญา   CoIT1 9.00-16.00 -

176 65121390205 นาย หริภูมิ นกทอง   CoIT1 9.00-16.00 -

177 65121390206 นาย อาคเนย์ ภูฆัง   CoIT1 9.00-16.00 -

178 65121390208 นาย พีรพล ระมัดจิต(ทุนความสามารถพิเศษ)  CoIT1 9.00-16.00 -

179 65121390210 นาย เกียรติศักด์ิ อุทัย(ทุน กสศ.)   CoIT1 9.00-16.00 -

180 65121390211 นาย พุทิชัย ดอนม่วงไพร   CoIT1 9.00-16.00 -

181 65121390215 นาย สุทธิรักษ์ ฮ่งชุน   CoIT1 9.00-16.00 -

182 65121390217 นาย รัชตะ ร่มโพธ์ิศรี   CoIT1 9.00-16.00 -

183 65121390218 นางสาว วศภรณ์ เหมือนแดง   CoIT1 9.00-16.00 -

184 65121390221 นาย อังกฤษ ป่ินประวัติ   CoIT1 9.00-16.00 -

185 65121390222 นาย จักรพันธ์ุ ละม้ายเมือง   CoIT1 9.00-16.00 -

186 65121390223 นาย กิตตินัย ล่ าสันต์   CoIT1 9.00-16.00 -

187 65121390226 นางสาว พิญดา ทองล้อม   CoIT1 9.00-16.00 -

188 65121390228 นาย อานันท์ รุ้งพรม   CoIT1 9.00-16.00 -

189 65121490105 นาย ชัยฤทธ์ิ คงคากูล   CoIT1 9.00-16.00 -

190 65121490110 นาย ไพรัตน์ สุทธินันท์   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

191 65121490119 นาย ทนุธรรม เพชรดีมีสกุล   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

192 65121490120 นางสาว อัมพาพันธ์ ธวัชชัยพันธ์   CoIT1 9.00-16.00 -

193 65121490125 นาย ชัยบดินทร์ สีด า   CoIT1 9.00-16.00 -

194 65121490129 นาย ศุภณัฐ รวบรวม   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

195 65121490134 นาย ชาคริต เพชรคง   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

196 65121490140 นาย เกียรติศรัณย์ หวังศรี   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

197 65122080106 นางสาว ณัฏฐธิดา แก้วสาสุข   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

198 65122080107 นางสาว ณัชชา วันดี   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

199 65122080108 นางสาว วรรณพร สินธุวงษ์   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

200 65122080110 นางสาว จ าปี -   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

201 65122080111 นางสาว ยลรดี จันทร์ทอง   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

202 65122080119 นางสาว ณิชารีย์ จรเข้   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

203 65122080126 นางสาว มุทิตา สมบูรณ์   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

204 65122080128 นางสาว ปราณี แสงสว่าง   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ
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205 65122080129 นางสาว นริศรา ตางาม   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

206 65122080133 นาย กิตตินัย บวรชนะกุล   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

207 65122080134 นาย ธันยบูรณ์ สุขกรม   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

208 65122080135 นางสาว ปัณฑิตา บุญชู   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

209 65122080201 นางสาว ณัฐธิดา พิมเสน   CoIT1 9.00-16.00 -

210 65122080206 นาย คมสันต์ ขุนแสน   CoIT1 9.00-16.00 -

211 65122080211 นาย ณัฐวุฒิ คงสว่าง   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

212 65122080216 นางสาว บุญญปัญญ์ น าเรือง   CoIT1 9.00-16.00 -

213 65122080225 นาย ณัฐดนัย มูลประเสริฐ   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

214 65122080230 นางสาว มนต์ธิดา นิพัทธ์หงษ์   CoIT1 9.00-16.00 -

215 65122080232 นาย อธิพล เอียดเหิน   CoIT1 9.00-16.00 -

216 65122080235 นางสาว ภันทิลา คณา   CoIT1 9.00-16.00 -

217 65122080236 นางสาว วรินดา ภูแพง   CoIT1 9.00-16.00 -

218 65122080303 นางสาว ปรียาภรณ์ อยู่ในวงค์   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

219 65122080311 นาย ศรุตาพงษ์ ตุมรสุนทร   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

220 65122080314 นางสาว สิริภัทรสร ศรีดีเอ่ียม   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

221 65122080411 นาย อลงกรณ์ สังขเจติย   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

222 65122170102 นางสาว ทิราภรณ์ จินดาอินทร์   CoIT1 9.00-16.00 -

223 65122170125 นางสาว มนัสนันท์ นามะนู   CoIT1 9.00-16.00 -

224 65122170136 นาย ณัฐพล ศรีสวัสด์ิ   CoIT1 9.00-16.00 -

225 65122170138 นาย ชยพล ภัทราพรพิสิฐ   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

226 65122570106 นางสาว มนัสนันท์ จ าปาเมือง   CoIT1 9.00-16.00 -

227 65122570107 นางสาว เมวรินทร์ หลิวรุ่งเรืองกิจ   CoIT1 9.00-16.00 -

228 65122570109 นางสาว ทิตยา พรปิยโรจน์   CoIT1 9.00-16.00 -

229 65122570110 นางสาว ญาณิศา ภัทรด ารงธรรม   CoIT1 9.00-16.00 -

230 65122570112 นาย ณัฐพล คนโทเงิน   CoIT1 9.00-16.00 -

231 65122570119 นางสาว นารี ยังสบาย   CoIT1 9.00-16.00 -

232 65122570120 นางสาว ราตรี เรืองทอง   CoIT1 9.00-16.00 -

233 65122600101 นางสาว ส้ม ไม่มีนามสกุล (ทุนเพชรฯ)  CoIT1 9.00-16.00 -

234 65122600126 นางสาว กชกร สุริยันต์   CoIT1 9.00-16.00 -

หนา้ที ่8



235 65122600127 นางสาว สุดารัตน์ ย่ิงรัมย์   CoIT1 9.00-16.00 -

236 65122600129 นาย ชัยวัฒน์ เบ็ญพาด   CoIT1 9.00-16.00 -

237 65122600130 นาย ณฐกร มุขเงิน   CoIT1 9.00-16.00 -

238 65122620101 นางสาว พัทธนันท์ เกื อกูล   CoIT1 9.00-16.00 -

239 65122630103 นางสาว กุลเนตร ทองมี   CoIT1 9.00-16.00 -

240 65122630105 นาย สายฟ้า เรืองภู่   CoIT1 9.00-16.00 -

241 65122630106 นางสาว สุดารัตน์ โคตรวงศ์   CoIT1 9.00-16.00 -

242 65122630109 นางสาว สกุณา สาส์นศาสตร์(โครงการกองทุน)  CoIT1 9.00-16.00 -

243 65122630111 นางสาว ภาวินี กาญจนโชติวินิจ   CoIT1 9.00-16.00 -

244 65122630119 นางสาว สุขกมล -   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

245 65122640102 นางสาว ณัฐณิชา แก้วทอง   CoIT1 9.00-16.00 -

246 65122640103 นาย วันชัย -   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

247 65122640107 นางสาว เมษา ขันตี   CoIT1 9.00-16.00 -

248 65122640108 นางสาว กรรณิกา ขันตี   CoIT1 9.00-16.00 -

249 65122640116 นางสาว ชนกสุดา น  าพุก าเนิด   CoIT1 9.00-16.00 -

250 65122640117 นางสาว ญาณิกา ศิริด ารงค์   CoIT1 9.00-16.00 -

251 65123490103 นางสาว บุณยวีย์ โพธ์ิน้อย   CoIT1 9.00-16.00 -

252 65123490104 นางสาว ศวิตา จินาอ่อน   CoIT1 9.00-16.00 -

253 65123490105 นาย สรศักด์ิ ทองผามณีรัตน์   CoIT1 9.00-16.00 -

254 65123490106 นางสาว ชญาภา วิเวก   CoIT1 9.00-16.00 -

255 65123490107 นางสาว นรินทิพย์ ต้นเนียม   CoIT1 9.00-16.00 -

256 65123490108 นางสาว วัลญรัตน์ ศรีดาว   CoIT1 9.00-16.00 -

257 65123490111 นางสาว มัทวัน -   CoIT1 9.00-16.00 -

258 65123490112 นางสาว ศยามล บุญเทพ   CoIT1 9.00-16.00 -

259 65123520101 นางสาว อิสยาห์ จงอริยะกุล(ทุนเพชรฯ)  CoIT1 9.00-16.00 -

260 65123520102 นางสาว ปริศนา โต้งฟ้า   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

261 65124120103 นางสาว นี -   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

262 65124120109 นางสาว ธนพร มะลิลา   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

263 65124120115 นางสาว กรกฎ ทรงค า   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

264 65124120116 นางสาว กันณิษา ขวัญเเน่น   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว
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265 65124120117 นางสาว ก่ิงไพร ล าไยเสาวรส   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

266 65124120119 นางสาว สุพาวรรณ เท่ียงธรรม   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

267 65124120120 นางสาว ชนิกา คงกล่ัน   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

268 65124120122 นางสาว ภัทรานิษฐ์ ชัยรัตน์   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

269 65124120125 นางสาว กนกพร จันทร์ตักเตือน   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

270 65124120129 นางสาว วีรยา สืบด้วง   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

271 65124120130 นางสาว จุฑามาศ ครุฑสิงห์   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

272 65124120131 นางสาว ศุจีภรณ์ ราชสีหา   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

273 65124120212 นางสาว ดลยา ถังเงิน(ทุน)   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

274 65124310109 นางสาว ณัฐวรรณ ภู่ระหงษ์   CoIT2 9.00-16.00 -

275 65124310113 นางสาว จรัญญา พิมปาน   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

276 65124550101 นางสาว นัทธพร สีเมฆ   CoIT2 9.00-16.00 -

277 65124550102 นางสาว ภัทรวดี มีเทพ   CoIT2 9.00-16.00 -

278 65124550103 นางสาว ศุภัชญา องอาจ   CoIT2 9.00-16.00 -

279 65124550104 นางสาว สิริกัญญา ศรีพรวัฒนา   CoIT2 9.00-16.00 -

280 65124550105 นาย พรชัย อ าพันทอง   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

281 65124550106 นางสาว จุฑามาศ บุญศิริ   CoIT2 9.00-16.00 -

282 65124550108 นางสาว นันทกานต์ พุทธพงษ์   CoIT2 9.00-16.00 -

283 65124550110 นางสาว มีนา มากดี   CoIT2 9.00-16.00 -

284 65124550111 นางสาว ทิพวลีภรณ์ แสงงาม   CoIT2 9.00-16.00 -

285 65124550112 นางสาว จุรีพร วันค า   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

286 65124550117 นาย กิติพงษ์ ส าเภาทอง   CoIT2 9.00-16.00 -

287 65124550118 นางสาว อรทัย ปัญญาศิริกุล   CoIT2 9.00-16.00 -

288 65124550121 นาย อัครชัย ทาชาด   CoIT2 9.00-16.00 -

289 65124550122 นาย หัณษา เจเถ่ือน   CoIT2 9.00-16.00 -

290 65124550124 นางสาว ชุติมณฑน์ สกุลเจริญดีเลิศ   CoIT2 9.00-16.00 -

291 65124550126 นาย เอกคณา วงษ์อัยรา   CoIT2 9.00-16.00 -

292 65124550127 นางสาว ดลพร สนธิไชย   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

293 65124550129 นางสาว ชุติกาญจน์ อาจคงหาญ   CoIT2 9.00-16.00 -

294 65124550201 นางสาว สุดารัตน์ ดอกยอ   CoIT2 9.00-16.00 -
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295 65124550202 นางสาว ยุพารัตน์ สอนใจ   CoIT2 9.00-16.00 -

296 65124550204 นาย ภูเบศวร์ แดงอร่าม   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

297 65124550205 นางสาว ณัฐศิกานต์ โกมะ   CoIT2 9.00-16.00 -

298 65124550207 นางสาว เกศรา โพธ์ิทอง   CoIT2 9.00-16.00 -

299 65124550210 นางสาว ปวันรัตน์ พิสิฐ์กาญจน์กุล   CoIT2 9.00-16.00 -

300 65124550213 นางสาว นันทิชา ทวีสูตร   CoIT2 9.00-16.00 -

301 65124550216 นาย จิรวัฒน์ ภูปัญญา   CoIT2 9.00-16.00 -

302 65124550217 นางสาว นุชวรา อุ่นศิริ   CoIT2 9.00-16.00 -

303 65124550219 นางสาว ทัศนีย์ ศรีสวย   CoIT2 9.00-16.00 -

304 65124580103 นางสาว อังค์วรา ล าไยเสาวรส   CoIT2 9.00-16.00 -

305 65124590115 นางสาว ขวัญตา เทพทอง   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

306 65124590116 นางสาว เมธาพร พันธ์ุบุญเลิศ   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

307 65124590205 นางสาว ณัฏฐณิชา มณฑาทัศน์   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

308 65124590206 นาย ธัชพล เจิมจุล   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

309 65124590218 นางสาว ภัทราพร บริสุทธ์ิ   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

310 65124600114 นาย พาทิศ แค่มจันทึก   CoIT2 9.00-16.00 -

311 65124610102 นางสาว ลิลล่ี -   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

312 65124610106 นางสาว ชมพูนุช แสงเพชรอ่อน   CoIT2 9.00-16.00 -

313 65124610112 นาย ชานนท์ ว่องเพ่ิมผล   CoIT2 9.00-16.00 -

314 65125470103 นางสาว นคริยา ฝ่ายเทศ   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

315 65125470104 นางสาว รัตติกาล บินซอและฮ์   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

316 65125470106 นาย วรภัทร เรืองริน   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

317 65125470108 นางสาว วัศยา อนันถาวร   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

318 65125470109 นาย จีรพัฒน์ สันโดด   CoIT2 9.00-16.00 -

319 65125470112 นาย เตชินท์ ทองน่ิม   CoIT2 9.00-16.00 -

320 65125470113 นาย ฐิพากร เล็กมนตรา   CoIT2 9.00-16.00 -

321 65125470115 นาย ธัชพงศ์ วงษ์วาลจันทร์   CoIT2 9.00-16.00 -

322 65125470116 นาย ติณณภพ เมฆพยอม   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

323 65125470117 นางสาว พรนภา จิตรัตนอารีย์   CoIT2 9.00-16.00 -

324 65125470119 นางสาว โชษิตา เซ่ียงเจ้น   CoIT2 9.00-16.00 -
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325 65125470123 นาย สหรัฐ ธาราสวัสด์ิศิริ   CoIT2 9.00-16.00 -

326 65125500103 นางสาว พรนภา กล่ าปี   CoIT2 9.00-16.00 -

327 65125500107 นาย บูรพา ผ่องโอสถ   CoIT2 9.00-16.00 -

328 65125500112 นาย ณัฐพล โสพน   CoIT2 9.00-16.00 -

329 65125500115 นางสาว พันภสา บุญมาดี   CoIT2 9.00-16.00 -

330 65125500117 นาย ธิติพัทธ์ พรามมณี   CoIT2 9.00-16.00 -

331 65125500120 นางสาว อรัญญา ปัญญาอินทร์   CoIT2 9.00-16.00 -

332 65125500121 นาย พงศ์พล นิโกธา   CoIT2 9.00-16.00 -

333 65125500122 นางสาว สุภัสสร เกษมโสต   CoIT2 9.00-16.00 -

334 65125500123 นาย ปริพัทธ์ิ เสือส่าน   CoIT2 9.00-16.00 -

335 65125500128 นาย นนทพัทธ์ เหลืองอมรศักด์ิ   CoIT2 9.00-16.00 -

336 65125510101 นางสาว สา (ทุนเพชรฯ)   CoIT2 9.00-16.00 -

337 65125510102 นางสาว นุชนาฎ ศรีละมอญ   CoIT2 9.00-16.00 -

338 65125510103 นางสาว มาลัยทิพย์ วงศ์คล  า   CoIT2 9.00-16.00 -

339 65125510104 นางสาว ศรีสุดา เซ่ียงฝุง   CoIT2 9.00-16.00 -

340 65125510106 นาย เจตวัฒน์ จันทร์ฉาย   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

341 65125510107 นางสาว วิษา ส่องใส   CoIT2 9.00-16.00 -

342 65125510109 นาย สุเมธค์ น  าหอม   CoIT2 9.00-16.00 -

343 65125510110 นาย เรวัฒน์   CoIT2 9.00-16.00 -

344 65125510111 นางสาว จิรัชญา ช่างเกวียนดี   CoIT2 9.00-16.00 -

345 65125510112 นาย วรายุส ภักดีสวาท   CoIT2 9.00-16.00 -

346 65125510116 นางสาว ขวัญใจ ดอนชะเอม   CoIT2 9.00-16.00 -

347 65125540102 นางสาว วรรษมน มณีกิตติสุข   CoIT2 9.00-16.00 -

348 65125540104 นาย กฤษณพล ตรีสิริวัฒน์กุล   CoIT2 9.00-16.00 -

349 65125540107 นาย ธนวัฒน์ ฤทธ์ิขันธ์ิ   CoIT2 9.00-16.00 -

350 65125540109 นาย ปกป้อง เป่ียมท่าน   CoIT2 9.00-16.00 -

351 65125540116 นาย ธนวัฒน์ ไกรเทพ   CoIT2 9.00-16.00 -
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รายวิชาเทคโนโลยีสารสนเทศ

ล าดับ รหัส นศ. ช่ือนักศึกษา ห้องสอบ เวลาสอบ สถานะ

1 61122080124 นาย ณัฐพงศ์ บุษปวนิช   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

2 61124090114 นาย ภควัต บรรจบสุข   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

3 61124280102 นาย พุทธิพงษ์ พลทิพย์   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

4 61124540106 นางสาว ธิดารัตน์ ช่างไม้งาม   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

5 61125470109 นาย สมรักษ์ สีด า   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

6 62122030122 นาย สุดเขต พลอยนิล   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

7 62122030134 นางสาว รัชฎาพร ปทุมสูตร   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

8 62124550101 นาย พงศธร เปียนขุนทด   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

9 63121360210 นางสาว อมรรัตน์ รุ่งสว่าง   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

10 63121390109 นาย พีรภัทร คชาชัย   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

11 63121390113 นาย เจษฎา อินทร์ณรงค์   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

12 63121390219 นาย สหรัฐ เสตะพันธ์   CoIT1 9.00-16.00 -

13 63121390222 นาย ธนทร กล่ินเกษร   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

14 63122030112 นางสาว รัตนาพร บุญมาก   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

15 63122030116 นาย ภูผา สุนจิรัตน์   CoIT1 9.00-16.00 -

16 63122030123 นางสาว พรพิมล อู่เพ็ชร   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

17 63122170106 นาย ธีรภัทร พงษ์อยู่   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

18 63122170108 นางสาว บุษบา กล่ าดี   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

19 63122170130 นาย นภัสวัฒน์ นวลละออ   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

20 63122170134 นางสาว สุภาวพร ผลอุดม   CoIT1 9.00-16.00 -

21 63123490121 นางสาว วีลวัลย์ ตุ๊สาย   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

22 63125500101 นาย อิทธิศักด์ิ ชูเลิศ   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

23 63125500127 นาย ชัยวัฒน์ ทีฆรัตนพงศ์   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

24 64121010123 นางสาว นริศรา แสเพ็ชร   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

ภาคการศึกษา 1/2566 (รอบท่ี 2) นักศึกษาภาคปกติ

วันท่ี 14-15 ตุลาคม 2566 

รายช่ือผู้มีสิทธ์ิสอบประมวลความรู้ (Comprehensive Exam)

ก่อนส าเร็จการศึกษานักศึกษา ระดับปริญญาตรี 
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25 64121010125 นางสาว เมธาพร ขวากุดแข้   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

26 64121060202 นาย ธีรพัฒน์ จันทร์แดง   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

27 64121060204 นาย ชิตติชัย กุลทองทักษ์   CoIT1 9.00-16.00 -

28 64121060206 นางสาว รัตนาภรณ์ วงษ์สุวรรณ   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

29 64121060207 นางสาว อรวรรณ บุญเรืองรอด   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

30 64121060220 นาย สิทธินนท์ เคาภูเขียว   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

31 64121060221 นาย ณัชพล แดงก่ า   CoIT1 9.00-16.00 -

32 64121360120 นางสาว ดลยา พิกาพวง   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

33 64121370129 นางสาว พรทิพย์ ทองผาขจิต   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

34 64121370130 นางสาว ดลยา เขยนอก   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

35 64121490107 นาย ปิยวัฒน์ สีชาวนา   CoIT1 9.00-16.00 -

36 64121490124 นางสาว บุญธิดา สวัสด์ิเชิดวงค์   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

37 64122030105 นาย ภพสรรค์ เปรุนาวิน   CoIT1 9.00-16.00 -

38 64122030109 นางสาว จุฑามาศ ช้างเผือก   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

39 64122030113 นางสาว มานิดา แจ่มเรียน   CoIT1 9.00-16.00 -

40 64122030123 นาย พงศธร ศิริอมรวกุล   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

41 64122030129 นางสาว วรารัตน์ พางาม   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

42 64122030145 นางสาว สุภาพร ภัทรด ารงธรรม   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

43 64122080115 นาย ธนพล จิณแพทย์   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

44 64122080137 นาย วิทวัส ศรีพนมวัน   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

45 64122080412 นางสาว กรรณิการ์ ล าไยหวานช่ืน   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

46 64122170109 นาย ภัทรดนัย ศรีบางแพรก   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

47 64122170116 นางสาว พรรษา สีเรือง   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

48 64122170120 นางสาว ตรีเนตร เสนานิมิตร   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

49 64122170139 นาย อธิวัฒน์ ไทรสังขสินธิติ   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

50 64122630112 นางสาว ปทิตตา ลิ มส าราญ   CoIT1 9.00-16.00 -

51 64122630115 นาย อนุชิต บัวดอก   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

52 64122630134 นาย ติณณภพ พ่ึงพิบูลย์   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

53 64122630139 นาย อนุวัฒน์ แก้วบรรดิษฐ์   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

54 64122630141 นาย ฤทธิเกียรติ จงผึ ง   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว
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55 64123500101 นางสาว นฤภร ฟักช้าง   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

56 64123500102 นาย ทวีวัฒน์ จ้อยศรีเกตุ   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

57 64124310107 นางสาว กนกวรรณ กระต่ายทอง   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

58 64124310113 นาย ยุทธนา อยู่โต๊ะ   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

59 64124310116 นางสาว อารยา แสงอ าไพ   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

60 64124310124 นางสาว นภสร แป๊ะแก้ว   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

61 64124540104 นาย ธัญวรัตม์ จัตุรงค์   CoIT1 9.00-16.00 -

62 64124540105 นางสาว จณิสตา บุตรละคร   CoIT1 9.00-16.00 -

63 64124540109 นางสาว สุชาดา เท่ียงธรรม   CoIT1 9.00-16.00 -

64 64124550107 นางสาว กรกนก ศิลปะขจร   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

65 64125470113 นาย ธเนศ จุ้ยช่วย   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

66 64125500206 นาย วราวุฒน์ เรืองเนตร (เทคโนโลยีอุตสาหการ)  CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

67 65121010103 นาย ผาอือ ไม่มีนามสกุล (ทุน)   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

68 65121010104 นางสาว วรรณลดา มัญยะหงษ์   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

69 65121010106 นางสาว ฟารีฮัน ซือแม   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

70 65121010115 นางสาว ไอรดา นพรัตน์   CoIT1 9.00-16.00 -

71 65121010116 นางสาว ณัฐกมล กล่ันฉาย   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

72 65121010119 นางสาว ชนิตา คล้ายทอง   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

73 65121010125 นางสาว สุธิมา สุวรรณารายณ์   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

74 65121010131 นางสาว รุ่งทิวา แก้วสองใจ(ทุนกสศ)   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

75 65121020101 นางสาว กรรณิการ์ สุกานนท์   CoIT2 9.00-16.00 -

76 65121020106 นางสาว ระพีพัฒน์ พัฒรักษ์   CoIT2 9.00-16.00 -

77 65121020108 นาย ชินดนัย จุ้ยเจริญ   CoIT2 9.00-16.00 -

78 65121020109 นางสาว ภัทรศรี หุ่นช่างไม้   CoIT2 9.00-16.00 -

79 65121020110 นางสาว จิตราภรณ์ ติดหงิม   CoIT2 9.00-16.00 -

80 65121020111 นางสาว ปภาวดี เกสรพฤกษาทิพย์   CoIT2 9.00-16.00 -

81 65121020112 นางสาว ธนพร บงกชพนาไพร   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

82 65121020115 นางสาว พิชญาภา ฟักโต   CoIT2 9.00-16.00 -

83 65121020116 นางสาว อริสา ผิวพิมพ์ดี(ทุน กสศ.)   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

84 65121020117 นางสาว ชลธิชา กองม่วง   CoIT2 9.00-16.00 -
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85 65121020119 นางสาว อรพรรณ ไอยราผาทอง   CoIT2 9.00-16.00 -

86 65121020120 นาย วัชรวุฒิ แรงครุฑ   CoIT2 9.00-16.00 -

87 65121020123 นางสาว โชติกา สังขธิติ   CoIT2 9.00-16.00 -

88 65121020124 นาย ดลวีย์ ค าประดิษฐ   CoIT2 9.00-16.00 -

89 65121020126 นางสาว วิน -(ทุนกสศ)   CoIT2 9.00-16.00 -

90 65121020129 นางสาว ดรุณี น้อยเนาลา   CoIT2 9.00-16.00 -

91 65121020130 นางสาว จุฑามาศ ทีโย   CoIT2 9.00-16.00 -

92 65121020204 นางสาว ชลิตา สมจิตร   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

93 65121020205 นางสาว ป่ินแก้ว สีน้อยขาว   CoIT2 9.00-16.00 -

94 65121020208 นางสาว ปภาวรินท์ เหล่าต้น   CoIT2 9.00-16.00 -

95 65121020212 นางสาว กัลยรัตน์ มาศิริ   CoIT2 9.00-16.00 -

96 65121020213 นางสาว บุษยมาส หน่อชัย   CoIT2 9.00-16.00 -

97 65121020217 นางสาว กาญจนา มาตสุข   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

98 65121020218 นางสาว ศศิธร ค าล้อม   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

99 65121020222 นาย ทรงพล เทียนศิริ   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

100 65121060104 นางสาว เกษศินี เข็มทอง   CoIT2 9.00-16.00 -

101 65121060105 นางสาว นภัสสร โพธ์ิทอง   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

102 65121060106 นางสาว ภีรดา พวงชีวงษ์   CoIT2 9.00-16.00 -

103 65121060116 นางสาว นันทิชา พลีพรม   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

104 65121060120 นาย วันชนะ พิมพ์สุวรรณ์   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

105 65121060121 นางสาว ดัชนี อารมณ์ช่ืน   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

106 65121100102 นางสาว ชนนิกานต์ ทองคอ   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

107 65121100104 นาย เมธาสิทธ์ิ กาญจนธรรมศิริ   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

108 65121100112 นางสาว ณัฏฐา มณีนิล   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

109 65121100114 นางสาว ธัญชนก เท่ียงธรรม   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

110 65121100118 นางสาว ชาลิสา สิทธิเดช   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

111 65121100120 นางสาว กนกนภา ตะพัง   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

112 65121100123 นางสาว อรณี บุญญาเจริญกุล   CoIT2 9.00-16.00 -

113 65121100124 นางสาว ญาณิศา ประดิษฐธรรม   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

114 65121100126 นางสาว วิลาวัณย์ เพียรคาด   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ
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115 65121100127 นาย พงปกรณ์ ศรีประเสริฐ   CoIT2 9.00-16.00 -

116 65121100128 นางสาว สุชาดา แก้วปรางค์   CoIT2 9.00-16.00 -

117 65121100129 นางสาว สุลัดดา ฉิมเพ็ชย์   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

118 65121100130 นางสาว ทิตยา ศิลาโรจน์   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

119 65121100201 นางสาว วราภรณ์ ค าควร   CoIT2 9.00-16.00 -

120 65121100204 นางสาว ณิชา ตระกูลน  าพุพัฒนา   CoIT2 9.00-16.00 -

121 65121100207 นาย จักรภัทร แผนป้ัน   CoIT1 9.00-16.00 -

122 65121100209 นางสาว อรพินท์ คุ้มภัย   CoIT1 9.00-16.00 -

123 65121100210 นางสาว อัสรีนา ภูผา   CoIT1 9.00-16.00 -

124 65121100215 นางสาว พัชรพร สุวรรณา   CoIT1 9.00-16.00 -

125 65121100219 นางสาว สุทธิดา แดงน า   CoIT1 9.00-16.00 -

126 65121100223 นางสาว ปาลิณี ปีสิงห์   CoIT1 9.00-16.00 -

127 65121100224 นางสาว ปาลิตา ปีสิงห์   CoIT1 9.00-16.00 -

128 65121360110 นางสาว จิราภรณ์ เหมือนหงษ์   CoIT1 9.00-16.00 -

129 65121360121 นาย อมรเทพ โพธ์ิศรี   CoIT1 9.00-16.00 -

130 65121360122 นางสาว ลักษมน เอ่ียมสะอาด   CoIT1 9.00-16.00 -

131 65121360126 นางสาว กัลยรัตน์ ปทุมสูติ   CoIT1 9.00-16.00 -

132 65121360131 นางสาว ศศิกานต์ สุขเกษมฤทัย   CoIT1 9.00-16.00 -

133 65121360202 นางสาว โยษิตา จันทร์แย้ม   CoIT1 9.00-16.00 -

134 65121360213 นางสาว อรสินี รอดม่วง   CoIT1 9.00-16.00 -

135 65121360215 นางสาว สุชานันท์ แก้วงามประเสริฐ   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

136 65121360216 นางสาว อรพิมล บ ารุงภักด์ิ   CoIT1 9.00-16.00 -

137 65121360220 นางสาว ชาลิสา ง้วนสกุล   CoIT1 9.00-16.00 -

138 65121360225 นางสาว ฐิติพร การินตา   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

139 65121370128 นางสาว ธนวรรณ เก่งวิกาล   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

140 65121370212 นาย ประวัติ พันชัย   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

141 65121370214 นางสาว ปณิดา จงใจภักดี   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

142 65121370216 นางสาว พิมพ์นารา มีชัย   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

143 65121380102 นางสาว พชรมน ชุติตากรกนก(ทุนความสามารถ)  CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

144 65121380113 นางสาว ศีสุดา ลัดดากุล   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว
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145 65121380116 นางสาว ณัฐณิชา โพธากุน   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

146 65121380121 นางสาว พรนภัส จันทร์แย้ม   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

147 65121380125 นางสาว วราพร โต้งฟ้า(ทุน)   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

148 65121380201 นางสาว จันทวรรณ ป่ินแก้ว   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

149 65121380206 นางสาว จิรัญญา อินทรัพย์   CoIT1 9.00-16.00 -

150 65121380209 นางสาว จิตตราภรณ์ พลายพงษ์ษา   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

151 65121380211 นางสาว จิราพัทร จันทร์หอม   CoIT1 9.00-16.00 -

152 65121380216 นางสาว ณัฐธิดา รุ่งเรือง   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

153 65121380217 นางสาว อลิสา เจริญพจน์   CoIT1 9.00-16.00 -

154 65121380221 นางสาว ญาณิศา ดีสุขแสง   CoIT1 9.00-16.00 -

155 65121380226 นางสาว ภิญญดา ศรีหาค า   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

156 65121380228 นาย เจษฎาพร แก้วลี   CoIT1 9.00-16.00 -

157 65121380229 นางสาว มนัสนันท์ สุขเสริม   CoIT1 9.00-16.00 -

158 65121390102 นาย ปฏิภาณ เนตรนิยม   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

159 65121390107 นางสาว ชุดาภา แสงน่ิม   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

160 65121390128 นาย บูรพา พชรพรพาณิชย์   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

161 65121390202 นาย รัฏภูมิ สุทธปัญญา   CoIT1 9.00-16.00 -

162 65121390205 นาย หริภูมิ นกทอง   CoIT1 9.00-16.00 -

163 65121390206 นาย อาคเนย์ ภูฆัง   CoIT1 9.00-16.00 -

164 65121390208 นาย พีรพล ระมัดจิต(ทุนความสามารถพิเศษ)  CoIT1 9.00-16.00 -

165 65121390210 นาย เกียรติศักด์ิ อุทัย(ทุน กสศ.)   CoIT1 9.00-16.00 -

166 65121390211 นาย พุทิชัย ดอนม่วงไพร   CoIT1 9.00-16.00 -

167 65121390215 นาย สุทธิรักษ์ ฮ่งชุน   CoIT1 9.00-16.00 -

168 65121390217 นาย รัชตะ ร่มโพธ์ิศรี   CoIT1 9.00-16.00 -

169 65121390218 นางสาว วศภรณ์ เหมือนแดง   CoIT1 9.00-16.00 -

170 65121390221 นาย อังกฤษ ป่ินประวัติ   CoIT1 9.00-16.00 -

171 65121390222 นาย จักรพันธ์ุ ละม้ายเมือง   CoIT1 9.00-16.00 -

172 65121390223 นาย กิตตินัย ล่ าสันต์   CoIT1 9.00-16.00 -

173 65121390226 นางสาว พิญดา ทองล้อม   CoIT1 9.00-16.00 -

174 65121390228 นาย อานันท์ รุ้งพรม   CoIT1 9.00-16.00 -
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175 65121490105 นาย ชัยฤทธ์ิ คงคากูล   CoIT1 9.00-16.00 -

176 65121490110 นาย ไพรัตน์ สุทธินันท์   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

177 65121490117 นาย นพดล เกตุสวาสด์ิ   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

178 65121490119 นาย ทนุธรรม เพชรดีมีสกุล   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

179 65121490120 นางสาว อัมพาพันธ์ ธวัชชัยพันธ์   CoIT1 9.00-16.00 -

180 65121490125 นาย ชัยบดินทร์ สีด า   CoIT1 9.00-16.00 -

181 65121490129 นาย ศุภณัฐ รวบรวม   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

182 65121490134 นาย ชาคริต เพชรคง   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

183 65121490140 นาย เกียรติศรัณย์ หวังศรี   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

184 65122080106 นางสาว ณัฏฐธิดา แก้วสาสุข   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

185 65122080107 นางสาว ณัชชา วันดี   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

186 65122080108 นางสาว วรรณพร สินธุวงษ์   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

187 65122080109 นางสาว กุลสตรี นรินทร์นอก   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

188 65122080110 นางสาว จ าปี -   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

189 65122080111 นางสาว ยลรดี จันทร์ทอง   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

190 65122080119 นางสาว ณิชารีย์ จรเข้   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

191 65122080128 นางสาว ปราณี แสงสว่าง   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

192 65122080129 นางสาว นริศรา ตางาม   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

193 65122080133 นาย กิตตินัย บวรชนะกุล   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

194 65122080134 นาย ธันยบูรณ์ สุขกรม   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

195 65122080135 นางสาว ปัณฑิตา บุญชู   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

196 65122080201 นางสาว ณัฐธิดา พิมเสน   CoIT1 9.00-16.00 -

197 65122080206 นาย คมสันต์ ขุนแสน   CoIT1 9.00-16.00 -

198 65122080207 นางสาว ศิริโสภา พ่ึงรัตนา   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

199 65122080211 นาย ณัฐวุฒิ คงสว่าง   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

200 65122080214 นางสาว ญาณวดี คุ้ยทรัพย์   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

201 65122080216 นางสาว บุญญปัญญ์ น าเรือง   CoIT1 9.00-16.00 -

202 65122080217 นางสาว กชมณ สุขสมบัติ   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

203 65122080221 นางสาว พิมพ์อร ไทรสังขด ารงพร   CoIT1 9.00-16.00 -

204 65122080225 นาย ณัฐดนัย มูลประเสริฐ   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ
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205 65122080230 นางสาว มนต์ธิดา นิพัทธ์หงษ์   CoIT1 9.00-16.00 -

206 65122080232 นาย อธิพล เอียดเหิน   CoIT1 9.00-16.00 -

207 65122080235 นางสาว ภันทิลา คณา   CoIT1 9.00-16.00 -

208 65122080236 นางสาว วรินดา ภูแพง   CoIT1 9.00-16.00 -

209 65122080303 นางสาว ปรียาภรณ์ อยู่ในวงค์   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

210 65122080308 นางสาว อุทุมพร เอ่ียมพันธ์ฉิม   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

211 65122080310 นางสาว ศศิชา แขวงอินทร์   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

212 65122080311 นาย ศรุตาพงษ์ ตุมรสุนทร   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

213 65122080316 นางสาว พัชราภา จรูญศรี   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

214 65122080322 นางสาว พิชญา เชื อดี   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

215 65122080323 นาย คุณากร หนูขาว   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

216 65122080324 นาย ฉัตรมงคล เเซ่จง   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

217 65122080325 นางสาว ณัฐธิดา สีแก้วเขียว   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

218 65122080411 นาย อลงกรณ์ สังขเจติย   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

219 65122170117 นางสาว ญาตาวี พฤทธิสินีพร(ทุน กสศ.)  CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

220 65122170124 นาย ธนรุจ สินธ์ุคง   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

221 65122170125 นางสาว มนัสนันท์ นามะนู   CoIT1 9.00-16.00 -

222 65122170126 นางสาว เกวลิน หงษ์เวียงจันทร์   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

223 65122170136 นาย ณัฐพล ศรีสวัสด์ิ   CoIT1 9.00-16.00 -

224 65122170138 นาย ชยพล ภัทราพรพิสิฐ   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

225 65122170151 นางสาว ลีลาวดี เหมไพศาลพิพัฒน์   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

226 65122570106 นางสาว มนัสนันท์ จ าปาเมือง   CoIT1 9.00-16.00 -

227 65122570107 นางสาว เมวรินทร์ หลิวรุ่งเรืองกิจ   CoIT1 9.00-16.00 -

228 65122570109 นางสาว ทิตยา พรปิยโรจน์   CoIT1 9.00-16.00 -

229 65122570110 นางสาว ญาณิศา ภัทรด ารงธรรม   CoIT1 9.00-16.00 -

230 65122570112 นาย ณัฐพล คนโทเงิน   CoIT1 9.00-16.00 -

231 65122570119 นางสาว นารี ยังสบาย   CoIT1 9.00-16.00 -

232 65122570120 นางสาว ราตรี เรืองทอง   CoIT1 9.00-16.00 -

233 65122600101 นางสาว ส้ม ไม่มีนามสกุล (ทุนเพชรฯ)  CoIT1 9.00-16.00 -

234 65122600126 นางสาว กชกร สุริยันต์   CoIT1 9.00-16.00 -
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235 65122600127 นางสาว สุดารัตน์ ย่ิงรัมย์   CoIT1 9.00-16.00 -

236 65122600129 นาย ชัยวัฒน์ เบ็ญพาด   CoIT1 9.00-16.00 -

237 65122600130 นาย ณฐกร มุขเงิน   CoIT1 9.00-16.00 -

238 65122620101 นางสาว พัทธนันท์ เกื อกูล   CoIT1 9.00-16.00 -

239 65122630103 นางสาว กุลเนตร ทองมี   CoIT1 9.00-16.00 -

240 65122630105 นาย สายฟ้า เรืองภู่   CoIT1 9.00-16.00 -

241 65122630106 นางสาว สุดารัตน์ โคตรวงศ์   CoIT1 9.00-16.00 -

242 65122630109 นางสาว สกุณา สาส์นศาสตร์(โครงการกองทุน)  CoIT1 9.00-16.00 -

243 65122630111 นางสาว ภาวินี กาญจนโชติวินิจ   CoIT1 9.00-16.00 -

244 65122640102 นางสาว ณัฐณิชา แก้วทอง   CoIT1 9.00-16.00 -

245 65122640103 นาย วันชัย -   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

246 65122640106 นางสาว ฟ้า -   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

247 65122640107 นางสาว เมษา ขันตี   CoIT1 9.00-16.00 -

248 65122640108 นางสาว กรรณิกา ขันตี   CoIT1 9.00-16.00 -

249 65122640116 นางสาว ชนกสุดา น  าพุก าเนิด   CoIT1 9.00-16.00 -

250 65122640117 นางสาว ญาณิกา ศิริด ารงค์   CoIT1 9.00-16.00 -

251 65122640118 นางสาว ฝน -   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

252 65123490103 นางสาว บุณยวีย์ โพธ์ิน้อย   CoIT1 9.00-16.00 -

253 65123490104 นางสาว ศวิตา จินาอ่อน   CoIT1 9.00-16.00 -

254 65123490105 นาย สรศักด์ิ ทองผามณีรัตน์   CoIT1 9.00-16.00 -

255 65123490106 นางสาว ชญาภา วิเวก   CoIT1 9.00-16.00 -

256 65123490107 นางสาว นรินทิพย์ ต้นเนียม   CoIT1 9.00-16.00 -

257 65123490108 นางสาว วัลญรัตน์ ศรีดาว   CoIT1 9.00-16.00 -

258 65123490111 นางสาว มัทวัน -   CoIT1 9.00-16.00 -

259 65123490112 นางสาว ศยามล บุญเทพ   CoIT1 9.00-16.00 -

260 65123520101 นางสาว อิสยาห์ จงอริยะกุล(ทุนเพชรฯ)  CoIT1 9.00-16.00 -

261 65123520102 นางสาว ปริศนา โต้งฟ้า   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

262 65124120103 นางสาว นี -   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

263 65124120104 นางสาว ณัฐนิชา บรรเทาทุกข์   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

264 65124120105 นางสาว วรัญญา เส็งปรีชา   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว
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265 65124120115 นางสาว กรกฎ ทรงค า   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

266 65124120116 นางสาว กันณิษา ขวัญเเน่น   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

267 65124120117 นางสาว ก่ิงไพร ล าไยเสาวรส   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

268 65124120119 นางสาว สุพาวรรณ เท่ียงธรรม   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

269 65124120120 นางสาว ชนิกา คงกล่ัน   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

270 65124120124 นางสาว ลภัสรดา อินอ านวย   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

271 65124120126 นางสาว บุษกร พุดมี   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

272 65124120127 นางสาว นฤพร วงษ์พานิช   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

273 65124120131 นางสาว ศุจีภรณ์ ราชสีหา   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

274 65124120208 นางสาว ธันย์ชนก เจดีย์   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

275 65124310109 นางสาว ณัฐวรรณ ภู่ระหงษ์   CoIT2 9.00-16.00 -

276 65124550101 นางสาว นัทธพร สีเมฆ   CoIT2 9.00-16.00 -

277 65124550102 นางสาว ภัทรวดี มีเทพ   CoIT2 9.00-16.00 -

278 65124550103 นางสาว ศุภัชญา องอาจ   CoIT2 9.00-16.00 -

279 65124550104 นางสาว สิริกัญญา ศรีพรวัฒนา   CoIT2 9.00-16.00 -

280 65124550106 นางสาว จุฑามาศ บุญศิริ   CoIT2 9.00-16.00 -

281 65124550107 นางสาว นิลตรา ล าใยสกุล   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

282 65124550108 นางสาว นันทกานต์ พุทธพงษ์   CoIT2 9.00-16.00 -

283 65124550110 นางสาว มีนา มากดี   CoIT2 9.00-16.00 -

284 65124550111 นางสาว ทิพวลีภรณ์ แสงงาม   CoIT2 9.00-16.00 -

285 65124550112 นางสาว จุรีพร วันค า   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

286 65124550117 นาย กิติพงษ์ ส าเภาทอง   CoIT2 9.00-16.00 -

287 65124550118 นางสาว อรทัย ปัญญาศิริกุล   CoIT2 9.00-16.00 -

288 65124550121 นาย อัครชัย ทาชาด   CoIT2 9.00-16.00 -

289 65124550122 นาย หัณษา เจเถ่ือน   CoIT2 9.00-16.00 -

290 65124550124 นางสาว ชุติมณฑน์ สกุลเจริญดีเลิศ   CoIT2 9.00-16.00 -

291 65124550126 นาย เอกคณา วงษ์อัยรา   CoIT2 9.00-16.00 -

292 65124550129 นางสาว ชุติกาญจน์ อาจคงหาญ   CoIT2 9.00-16.00 -

293 65124550201 นางสาว สุดารัตน์ ดอกยอ   CoIT2 9.00-16.00 -

294 65124550202 นางสาว ยุพารัตน์ สอนใจ   CoIT2 9.00-16.00 -
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295 65124550204 นาย ภูเบศวร์ แดงอร่าม   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

296 65124550205 นางสาว ณัฐศิกานต์ โกมะ   CoIT2 9.00-16.00 -

297 65124550207 นางสาว เกศรา โพธ์ิทอง   CoIT2 9.00-16.00 -

298 65124550210 นางสาว ปวันรัตน์ พิสิฐ์กาญจน์กุล   CoIT2 9.00-16.00 -

299 65124550213 นางสาว นันทิชา ทวีสูตร   CoIT2 9.00-16.00 -

300 65124550216 นาย จิรวัฒน์ ภูปัญญา   CoIT2 9.00-16.00 -

301 65124550217 นางสาว นุชวรา อุ่นศิริ   CoIT2 9.00-16.00 -

302 65124550219 นางสาว ทัศนีย์ ศรีสวย   CoIT2 9.00-16.00 -

303 65124580103 นางสาว อังค์วรา ล าไยเสาวรส   CoIT2 9.00-16.00 -

304 65124590115 นางสาว ขวัญตา เทพทอง   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

305 65124590205 นางสาว ณัฏฐณิชา มณฑาทัศน์   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

306 65124590218 นางสาว ภัทราพร บริสุทธ์ิ   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

307 65124600114 นาย พาทิศ แค่มจันทึก   CoIT2 9.00-16.00 -

308 65124610102 นางสาว ลิลล่ี -   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

309 65124610106 นางสาว ชมพูนุช แสงเพชรอ่อน   CoIT2 9.00-16.00 -

310 65124610112 นาย ชานนท์ ว่องเพ่ิมผล   CoIT2 9.00-16.00 -

311 65125470101 นางสาว ปทิตตา กอคุ่ย(ทุนเพชรฯ)   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

312 65125470102 นางสาว ศุภรัสม์ิ มังกร   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

313 65125470103 นางสาว นคริยา ฝ่ายเทศ   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

314 65125470104 นางสาว รัตติกาล บินซอและฮ์   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

315 65125470106 นาย วรภัทร เรืองริน   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

316 65125470108 นางสาว วัศยา อนันถาวร   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

317 65125470109 นาย จีรพัฒน์ สันโดด   CoIT2 9.00-16.00 -

318 65125470110 นาย สิทธิศักด์ิ คันประทีป   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

319 65125470111 นางสาว สุภาพร บุญลือ   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

320 65125470112 นาย เตชินท์ ทองน่ิม   CoIT2 9.00-16.00 -

321 65125470113 นาย ฐิพากร เล็กมนตรา   CoIT2 9.00-16.00 -

322 65125470114 นางสาว รุ่งไพลิน วงค์ค า   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

323 65125470115 นาย ธัชพงศ์ วงษ์วาลจันทร์   CoIT2 9.00-16.00 -

324 65125470116 นาย ติณณภพ เมฆพยอม   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ
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325 65125470117 นางสาว พรนภา จิตรัตนอารีย์   CoIT2 9.00-16.00 -

326 65125470119 นางสาว โชษิตา เซ่ียงเจ้น   CoIT2 9.00-16.00 -

327 65125470122 นางสาว พชรวรรณ จันทร์สุวรรณ   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

328 65125470123 นาย สหรัฐ ธาราสวัสด์ิศิริ   CoIT2 9.00-16.00 -

329 65125500103 นางสาว พรนภา กล่ าปี   CoIT2 9.00-16.00 -

330 65125500107 นาย บูรพา ผ่องโอสถ   CoIT2 9.00-16.00 -

331 65125500112 นาย ณัฐพล โสพน   CoIT2 9.00-16.00 -

332 65125500115 นางสาว พันภสา บุญมาดี   CoIT2 9.00-16.00 -

333 65125500117 นาย ธิติพัทธ์ พรามมณี   CoIT2 9.00-16.00 -

334 65125500120 นางสาว อรัญญา ปัญญาอินทร์   CoIT2 9.00-16.00 -

335 65125500121 นาย พงศ์พล นิโกธา   CoIT2 9.00-16.00 -

336 65125500122 นางสาว สุภัสสร เกษมโสต   CoIT2 9.00-16.00 -

337 65125500123 นาย ปริพัทธ์ิ เสือส่าน   CoIT2 9.00-16.00 -

338 65125500128 นาย นนทพัทธ์ เหลืองอมรศักด์ิ   CoIT2 9.00-16.00 -

339 65125510101 นางสาว สา (ทุนเพชรฯ)   CoIT2 9.00-16.00 -

340 65125510102 นางสาว นุชนาฎ ศรีละมอญ   CoIT2 9.00-16.00 -

341 65125510103 นางสาว มาลัยทิพย์ วงศ์คล  า   CoIT2 9.00-16.00 -

342 65125510104 นางสาว ศรีสุดา เซ่ียงฝุง   CoIT2 9.00-16.00 -

343 65125510106 นาย เจตวัฒน์ จันทร์ฉาย   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

344 65125510107 นางสาว วิษา ส่องใส   CoIT2 9.00-16.00 -

345 65125510109 นาย สุเมธค์ น  าหอม   CoIT2 9.00-16.00 -

346 65125510110 นาย เรวัฒน์   CoIT2 9.00-16.00 -

347 65125510111 นางสาว จิรัชญา ช่างเกวียนดี   CoIT2 9.00-16.00 -

348 65125510112 นาย วรายุส ภักดีสวาท   CoIT2 9.00-16.00 -

349 65125510116 นางสาว ขวัญใจ ดอนชะเอม   CoIT2 9.00-16.00 -

350 65125540102 นางสาว วรรษมน มณีกิตติสุข   CoIT2 9.00-16.00 -

351 65125540104 นาย กฤษณพล ตรีสิริวัฒน์กุล   CoIT2 9.00-16.00 -

352 65125540107 นาย ธนวัฒน์ ฤทธ์ิขันธ์ิ   CoIT2 9.00-16.00 -

353 65125540109 นาย ปกป้อง เป่ียมท่าน   CoIT2 9.00-16.00 -

354 65125540116 นาย ธนวัฒน์ ไกรเทพ   CoIT2 9.00-16.00 -
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รายวิชาภาษาอังกฤษ

ล าดับ รหัส นศ. ช่ือนักศึกษา ห้องสอบ เวลาสอบ สถานะ

1 65222080106 นาย กมลยศ ตรีอ านรรค   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

2 65222080111 นางสาว สุภาภรณ์ โพธ์ิทอง   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

3 65222640101 นางสาว ชญานิศ ใคร่ครวญ   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

4 65222640106 นาง ธญาพร แก้วดวงศรี   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

5 65222640109 นาย ชูชัย ใบสะอาด   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

6 65224120103 สิบเอก อาทิตพล ทองปลอด   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

7 65224120114 สิบตรี ปิยพล ฐานบ ารุง   CoIT2 9.00-16.00 -

8 65224120116 นางสาว วรรณิศา วงษ์ก้านตง   CoIT2 9.00-16.00 -

9 65224120117 นางสาว โศรดา เพชรแก้วมณี   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

10 65224120118 นางสาว เอ -   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

11 65224120123 นางสาว ณัฐวรรณ วงษ์แก้ว   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

12 65224120127 นางสาว อาภรณ์ อินจร   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

13 65224120203 นางสาว ปานตะวัน มีล้อม (ทุนเฉลิมราช)  CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

14 65224120207 นางสาว ชนิกานต์ ช านาญป่า   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

15 65224120208 นางสาว กัลยกร อระวีพร   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

16 65224120209 นางสาว นลินรัตน์ จันทรางกูล   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

17 65224120214 นางสาว ณิชา มากเมือง   CoIT2 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

18 65224120215 นางสาว อรนุช สุขอินทร์   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

19 65224120216 นางสาว อโรชา ทองบัวศรี   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

20 65224120217 นาย อรชุน แน่งน้อย   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

21 65224120219 นางสาว ผกามาศ ทองสุด   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

22 65224120220 นางสาว พัชรินทร์ ภัทรวรรธน์เมธี   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

23 65224550101 นางสาว น  าหวาน พัชรกฤษฎ์ิ   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

24 65224550103 นางสาว อรวรรณ กลัดวงษ์   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

รายช่ือผู้มีสิทธ์ิสอบประมวลความรู้ (Comprehensive Exam)

ก่อนส าเร็จการศึกษานักศึกษา ระดับปริญญาตรี 

ภาคการศึกษา 1/2566 (รอบท่ี 2) นักศึกษาภาคพิเศษโครงการ กศ.บป

วันท่ี 14-15 ตุลาคม 2566 

หนา้ที ่25



25 65224550104 สิบเอก ณัฐวัฒน์ มีสุวรรณอรุณ   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

26 65224550105 นาย ณัฏฐเสฏฐ์ วงศ์วิภัชนพคุณ   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

27 65224550107 นางสาว กาญจนา -   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

28 65224550120 นางสาว เมธิตา นักจะเฆ่   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

29 65224550121 นาย ตะวัน กันตะ   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

30 65224550123 สิบตรี ชินวัฒน์ สุขีประเสริฐ   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

31 65224550126 นางสาว ทัชชญา วัชระกุลธร   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

32 65224590101 นาย พชรพล กรรณสูตร   CoIT2 9.00-16.00 -

33 65224590106 นาย ปวีณ บุณยปรรณานนท์   CoIT2 9.00-16.00 -

34 65224590109 นาย ธนรัชต์ จันทร์เครือ(ปวส)   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

35 65224590114 นางสาว สิริพร เซ่ียงหว็อง   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

รายวิชาเทคโนโลยีสารสนเทศ

ล าดับ รหัส นศ. ช่ือนักศึกษา ห้องสอบ เวลาสอบ สถานะ

1 65222080101 นางสาว ปณิดา ชูศรีจันทร์   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

2 65222080106 นาย กมลยศ ตรีอ านรรค   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

3 65222080108 สิบเอก ศรายุทธ ช่ืนเจริญ   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

4 65222080111 นางสาว สุภาภรณ์ โพธ์ิทอง   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

5 65222080132 นาย สิริวุฒิ ใจกาง   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

6 65222640101 นางสาว ชญานิศ ใคร่ครวญ   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

7 65222640106 นาง ธญาพร แก้วดวงศรี   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

8 65222640109 นาย ชูชัย ใบสะอาด   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

9 65224120114 สิบตรี ปิยพล ฐานบ ารุง   CoIT2 9.00-16.00 -

10 65224120116 นางสาว วรรณิศา วงษ์ก้านตง   CoIT2 9.00-16.00 -

11 65224120123 นางสาว ณัฐวรรณ วงษ์แก้ว   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

12 65224120207 นางสาว ชนิกานต์ ช านาญป่า   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

13 65224120209 นางสาว นลินรัตน์ จันทรางกูล   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

14 65224120214 นางสาว ณิชา มากเมือง   CoIT2 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

15 65224120215 นางสาว อรนุช สุขอินทร์   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

16 65224120216 นางสาว อโรชา ทองบัวศรี   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว
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17 65224120219 นางสาว ผกามาศ ทองสุด   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

18 65224120220 นางสาว พัชรินทร์ ภัทรวรรธน์เมธี   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

19 65224550101 นางสาว น  าหวาน พัชรกฤษฎ์ิ   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

20 65224550103 นางสาว อรวรรณ กลัดวงษ์   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

21 65224550105 นาย ณัฏฐเสฏฐ์ วงศ์วิภัชนพคุณ   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

22 65224550107 นางสาว กาญจนา -   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

23 65224550119 นางสาว วิชุดา ลัดดากุล   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

24 65224550120 นางสาว เมธิตา นักจะเฆ่   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

25 65224550124 นางสาว ภคมน สุขังพงษ์   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

26 65224590101 นาย พชรพล กรรณสูตร   CoIT2 9.00-16.00 -

27 65224590102 นาย อนณ อ้นอ่ิม   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

28 65224590103 นาย ชินกร ทองเหง้า   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

29 65224590106 นาย ปวีณ บุณยปรรณานนท์   CoIT2 9.00-16.00 -
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